2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	21.03.2018

	№ 23-нд

	Томск

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2018 год

В связи с приостановлением действия по решению учредителя свидетельства о регистрации средства массовой информации «Недвижимость Томска» (ПИ № ФС 12 - 1745 и 10.12.2007), приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения  в отношении печатного СМИ журнала «Недвижимость Томска» (ID 2211864) из Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2018 год.
2. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской разместить настоящий приказ на Интернет странице Управления в сети Интернет по адресу: https://70.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Н.В. Беляков

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Кому выдан:
	Управление Роскомнадзора по Томской области

	Серийный№:
	2427919313974252403225371431878656003

	Кем выдан:
	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ УДОСТОВЕРЯЮЩИЙ ЦЕНТР»

	Срок действия
	30.01.2018 - 30.01.2019

Исполнитель: Москалева И. А., Начальник отдела
Тел.: (3822) 609003
image2.png

document_image_rId20.png

image1.jpeg